

五、 投标报价明细表

项目名称		兰州市某单位 2023 年度兰州市人代会保障服务项目						
项目编号		KJ23-009Z						
序号	分项内容	国别	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	合 价 (元)	备注
1	卡片	中国	JITUX	超高频卡片, 符合:EPC、CLASS1、G2/6 协议, 覆膜和带孔。尺寸: 100mm*70mm	2000	3.2	6400	单位: 张
2	卡片	中国	JITUX	超高频卡片, 符合 EPC CLASS1 G2/6C 协议, 印刷, 带孔。尺寸: 120mm*80mm	4000	3.2	12800	单位: 张
3	卡片	中国	JITUX	超高频卡片, 符合 EPC CLASS1 G2/6C 协议, 印刷, 带孔。尺寸: 100mm*70mm	6000	3.2	19200	单位: 张
4	卡片	中国	JITUX	车证超高频卡片, 符合 EPC CLASS1 G2/6C 协议, 印刷。	1000	7.5	7500	单位: 张
5	制证服务	中国	积土	收集参会人员所需要的信息, 并进行整理, 输入服务器进行制作证件, 并将证件按类打包并分发各部门	13000	1.6	20800	单位: 张
6	搭拆服务设备	中国	积土	设备搭建和拆卸装箱, 包含所有的安装所需的胶带和辅材	12	1000	12000	单位: 个
7	保障	中国	积土	会议期间进行必要的设备运行保	12	2000	24000	单位: 台

兰州市某单位 2023 年度兰州市人代会保障服务项目——磋商响应文件

	服务			障，服务器数据进行汇总汇报				
8	运输服务	中国	积土	将设备从甲方仓库按需拉出，会议结束后进行拉回仓库并填写相对应的报表	12	550	6600	单位：台
9	色带	中国	FaGoo	卡片专用打印机色带	10	650	6500	单位：卷
10	转印带	中国	FaGoo	卡片专用打印机转印膜	10	850	8500	单位：卷
11	打印机墨水	中国	爱普生	JT-PS-1024 专用 8 色 uv 墨水，达到环保要求	20	650	13000	单位：瓶
12	挂绳	中国	国产	圆形灰色双钩挂绳	10000	1	10000	单位：根
13	卡扣	中国	国产	证件用卡扣	2000	1	2000	单位：个

报价合计

大写：壹拾肆万玖仟叁佰元整

小写：149300.00 元

注：磋商报价应是完成本项目各项服务可能发生的全部费用及供应商的利润和应缴纳的税金等（包括人员工资、《劳动合同法》规定的各种社会保险费、人员食宿与交通、工具、办公费、物料消耗等）和磋商文件规定其他各项应有费用。

供应商名称(盖章)：苏州积土网络科技有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章)：

日期：2023 年 4 月 13 日



兰州市某单位 2023 年度兰州市人代会保障服务项目竞争性磋商报价表

2023 年 4 月 13 日

供应商名称	第一轮 报价 (元)	第二轮 报价 (元)	最后报价 (元)	供应商代表 签字	确认时间
苏州积土网络科技有限公司	149300.00元		大写：壹拾肆万玖仟贰佰元整 小写：149200元	张办心	2023 年 4 月 13 日

磋商小组全体成员签字：

邱学 张办心 郭学